
Seznam cirkulačního souboru
žVMB6

Přír. číslo Tem.skupina čárk. kód Název Autor

- Stránka 1 -

148100/CI B 312110148100 A poslední přišel kat / Petr Ritter Ritter, Petr,
171212/CI MN 312110171212 Algebra : zábavný komiksový průvodce / Larry Gonick ; z anglického originálu The cartoon guide to algebra ... přeložil Jozef KovalGonick, Larry,
167136/CI N 312110167136 Andílci : ozdoby, výtvory a nápady z tradičních materiálů / text, zhotovení výrobků a fotografií Iva MusilováMusilová, Iva,
144593/CI MB 312110144593 Anička a cirkus / Ivana Peroutková ; ilustrovala Eva MastníkováPeroutková, Ivana,
155774/CI B 312110155774 Bílý oheň / Douglas Preston & Lincoln Child ; přeložila Jana PacnerováPreston, Douglas J.,
163141/CI MN 312110163141 Cesty dětí do staletí, aneb, Jak Běla a Kuba poznávali naši historii / Kateřina Schwabiková ; ilustrovala Barbora BotkováSchwabiková, Kateřina
159983/CI N 312110159983 Co kočka skutečně chce / Mircea Pfleidererová, Birgit Rödderová ; [z německého originálu ... přeložila Eva Horová]Pfleiderer, Mircea
155171/CI MB 312110155171 Co mě čeká ve školce : o tom, že ve školce je to bezva! / Jiří Šandera ; ilustrace Veronika ČtvrtečkováŠandera, Jiří,
159987/CI N 312110159987 Co pes skutečně chce / Ronald Lindner ; [z německého originálu ... přeložila Lea Smrčková]Lindner, Ronald
156450/CI B 312110156450 Červenobílá / Dalibor Vácha Vácha, Dalibor,
151443/CI B 312110151443 Četa psanců : hrdinové, renegáti, bezvěrci a válečné bratrství v Afghánistánu / Sean Parnell s Johnem R. Bruningem ; [z anglického originálu ... přeložil Jiří Hutečka]Parnell, Sean,
169455/CI B 312110169455 Čtyřcestí / Tommi Kinnunen ; přeložila Lenka Fárová Kinnunen, Tommi,
169136/CI MB 312110169136 Čuňa, Zulu a Ferda / napsal Bohumil Matějovský ; nakreslila Jitka PetrováMatějovský, Bohumil,
154201/CI N 312110154201 Dárky z přírody : [nápadité dárky po celý rok] / Anne Rogge ; fotografie Rogge & Jankovic Fotografen ; [přeložila Andrea Fajkusová]Rogge, Anne,
151927/CI N 312110151927 Dekorace z papíru - kusudama / Marta Svobodová Svobodová, Marta
160120/CI B 312110160120 Deníček moderního fotra, aneb, Proč by muži neměli mít děti / Dominik Landsman ; [ilustrovala Michaela Slezáková]Landsman, Dominik
151566/CI MB 312110151566 Dětem / Zdeněk Svěrák, Jaroslav Uhlíř ; ilustrace Vlasta BaránkováSvěrák, Zdeněk,
160924/CI N 312110160924 Dieta po italsku : 100 zdravých italských receptů, které vám pomohou zbavit se přebytečných kilogramů / Gino D'Acampo ; úvod Juliette Kellowová ; fotografie Kate Whitakerová ; [z anglického originálu ... přeložila Lenka Hajerová]D'Acampo, Gino,
159330/CI B 312110159330 Dívka, která se dotkla nebe / Luca di Fulvio ; [z italského originálu ... přeložila Marta Bárová]Di Fulvio, Luca,
146667/CI MB 312110146667 [Dobrodružství Pidilidí. [1], Exodus / Seron, Desprechins ; [z francouzského originálu ... přeložil Richard Podaný]Seron, Pierre,
161672/CI N 312110161672 Dobře jíst, lépe se cítit : jak na to : 200 osvědčených tipů, jak se správně stravovat pro zdraví a pohodu / Judith Rodriguez ; přeložila Jana SrbováRodriguez, Judith C.
149207/CI MB 312110149207 Doly krále Šalamouna / Henry Rider Haggard ; [adaptace C. E. L. Welsh ; ilustrace Bhupendra Ahluwalia ; překlad Jakub Novák]Welsh, C. E. L.
147858/CI MB 312110147858 Emil a Ida / Astrid Lindgrenová ; [přeložila Dagmar Hartlová ; ilustrovala Jarmila Marešová]Lindgren, Astrid,
172104/CI B 312110172104 Fotograf z Osvětimi : svědectví o zrůdnosti režimu / Luca Crippa, Maurizio Onnis ; z italského originálu Il fotografo di Auschwitz ... přeložila Marta BárováCrippa, Luca,
163988/CI N 312110163988 Háčkované doplňky nejen pro náctileté / Radka Fleková Fleková, Radka,
147984/CI N 312110147984 Háčkujeme květinové čtverce a jiné tvary : 75 vzorů : přehozy, přikrývky, modní doplňky / Betty Barndenová ; [z anglického originálu ... přeložila Růžena Pokorná]Barnden, Betty,
161804/CI B 312110161804 Holka, a ne ledajaká : provokativní výpověď mladé ženy o tom, co se "naučila" / Lena Dunhamová ; z anglického originálu Not that kind of girl ... přeložila Helena ČížkováDunham, Lena,
143928/CI B 312110143928 Chyť vlka za uši / Anna Bauerová Bauerová, Anna,
159170/CI N 312110159170 Chyťte druhý dech / Dagmar Kludská Kludská, Dagmar,
151459/CI N 312110151459 Jak přežít dobu jedovou? / Anna Strunecká Strunecká, Anna,
159174/CI MB 312110159174 Jak se budí medvědi / Ivan Košťál ; ilustroval Josef Quis Košťál, Ivan
154235/CI N 312110154235 Jedlé rostliny v přírodě / Rudi Beiser ; [z německého originálu ... přeložila Hana Janáčková]Beiser, Rudi,
151463/CI MB 312110151463 Jemně tajemně / Stanislava Reschová ; ilustroval NikkarinReschová, Stanislava,
146801/CI N 312110146801 Kam odchází duše : průvodce po onom světě / Gabriel Looser ; [z německého originálu ... přeložil Tomáš Kurka]Looser, Gabriel,
161683/CI MB 312110161683 Kamarádi auta / Thilo ; ilustrovala Katharina Wiekerová ; [přeložila Kamila Müllerová]Thilo
145876/CI MB 312110145876 Kdo nevěří, ať tam běží : říkadla, básničky, písničky a pohádky s ilustracemi Václava Karla / [vybrala a uspořádala Ivana Kazdová]
153720/CI MB 312110153720 Kdo nevěří, ať tam jede / Alena Vostrá ; ilustrovala Jana ŠtěpánováVostrá, Alena,
161556/CI B 312110161556 Kolotoč strachu / Jan Vavřík Vavřík, Jan,
165443/CI MB 312110165443 Krtek na návštěvě / ilustrace a text Kateřina Miler Miler, Kateřina
167158/CI B 312110167158 Křídla ve větru / Sue Monk Kidd ; přeložila Jana KordíkováKidd, Sue Monk,
166779/CI B 312110166779 Křižovatky smrti / Elly Griffiths ; přeložila Michaela KlevisováGriffiths, Elly,
155804/CI B 312110155804 Květy temnoty / Aharon Appelfeld ; přeložila Šárka DoležalováAppelfeld, Aharon,
163574/CI MB 312110163574 Kykyryký! : kohoutek budí svět : pohádky o kohoutkovi a slepičce / Michal Černík ; ilustrovala Jarmila MarešováČerník, Michal,
147468/CI MB 312110147468 Lapálie s mořskou pannou / Stanislava Bumbová ; ilustrace Zdeňka ŠtudlarováBumbová, Stanislava,
172813/CI B 312110172813 Láska z Paříže / Alexandra Potter ; z anglického originálu Love from Paris přeložila Ivana MičínováPotter, Alexandra,
159221/CI B 312110159221 Lekce z nenávisti / Martina Monošová ; [ze slovenského originálu ... přeložil Vladimír Dobrík]Monošová, Martina,
162947/CI B 312110162947 Líbali jsme se / David Levithan ; přeložila Kateřina EšnerováLevithan, David,



Přír. číslo Tem.skupina čárk. kód Název Autor

- Stránka 2 -

149822/CI MN 312110149822 Lovci mamutů / Petr Šída a kol. Šída, Petr,
169215/CI N 312110169215 Luštěniny : 100 neodolatelných receptů pro milovníky fazolí, čočky a cizrny / Genevieve Taylorová ; z anglického originálu Bean cuisine přeložila Markéta SchubertováTaylor, Genevieve
154606/CI MB 312110154606 Malované příběhy / Andrea Popprová Popprová, Andrea
156204/CI MN 312110156204 Medvídek Míša a cesta kolem světa / Katja Reider ; [ilustrace] Tim Warnes ; [překlad Zuzana Neubauerová]Reider, Katja,
144108/CI MN 312110144108 Moje první knížka o koních / Ingrid Anderssonová ; ilustrace Lena Furbergová ; fotografie Marie Paulssonová-Bertmarová ; [překlad Daniela Řezníčková]Andersson, Ingrid,
154262/CI B 312110154262 Mrtvý na Pekelném vrchu / Juraj Červenák ; [ze slovenského originálu ... přeložil Robert Pilch]Červenák, Juraj,
147105/CI B 312110147105 Muzeum nevinnosti / Orhan Pamuk ; [přeložil Petr Kučera]Pamuk, Orhan,
167184/CI B 312110167184 My nejsme my / Matthew Thomas ; z anglického originálu We are not ourselves ... přeložila Jana KunováThomas, Matthew,
153979/CI B 312110153979 My, sex a aférky / Kamila Tomsová, Lucie Müllerová Tomsová, Kamila
143970/CI B 312110143970 Nadpozemská / Cyntia [sic] Handová ; [přeložila Ivana Svobodová]Hand, Cynthia,
159238/CI N 312110159238 Narozen na popravišti : od Heydricha ke knihám-- / Vratislav Ebr, Marie FormáčkováEbr, Vratislav,
167203/CI N 312110167203 Naše koledy / nakreslila Marie Fischerová-Kvěchová
163587/CI MB 312110163587 Natálka a zlobivé štěně / napsala Lenka Rožnovská ; ilustrovala Bára BuchalováRožnovská, Lenka,
165528/CI MB 312110165528 Nejveselejší kniha o pirátech / Mauri Kunnas, Tarja Kunnas ; překlad Magdalena BřenkováKunnas, Mauri,
169237/CI N 312110169237 Nemocní z léků : když antibiotika vyvolávají deprese, hypnotika demenci a antihypertenziva impotenci / Cornelia Stolzeová ; z německého originálu Krank durch Medikamente ... přeložil Jiří PondělíčekStolze, Cornelia,
151632/CI MB 312110151632 Nemožná holka @adorkable / Sarra Manningová ; [přeložila Jana Jašová]Manning, Sarra
169064/CI B 312110169064 Neohlížej se / Jennifer L. Armentrout ; přeložila Renata HeitelováArmentrout, Jennifer L.,
144113/CI B 312110144113 Nic pro slabochy : a jiné říkanky pro malé, větší i velké / Boris PralovszkýPralovszký, Boris,
168979/CI B 312110168979 Nultá hodina / Lotta Lundbergová ; ze švédského originálu Timme noll ... přeložila Viola SomogyiLundberg, Lotta,
151514/CI B 312110151514 O čem ženy mlčí / Kateřina Tučková ... [et al.]
157100/CI MB 312110157100 O holčičce z jiného světa / Aharon Appelfeld ; přeložila Šárka Doležalová ; [ilustrovala Vali Mintzi]Appelfeld, Aharon,
167394/CI MB 312110167394 O králíčkovi, který chtěl usnout : nová cesta jak uspávat děti / Carl-Johan Forssén Ehrlin ; český překlad Zuzana PospíšilováForssén Ehrlin, Carl-Johan,
157104/CI MB 312110157104 O zatoulaném sluníčku / Zuzana Neubauerová ; ilustrace Adolf DudekNeubauerová, Zuzana
169504/CI MB 312110169504 Obrázkové básničky / [ilustrace] Věra Faltová ; [text a námět] Hana JelínkováFaltová, Věra,
167396/CI B 312110167396 Ocelová křídla / námět Jiří Šitler ; ilustrace Adrian Barbu ; z rumunského originálu Aripi de oţel ... přeložil Jiří NašinecŠitler, Jiří,
159245/CI MB 312110159245 Ondřej jde do školy ; Ondřej na školním výletě / [text] Carrie Weston, [ilustrace] Tim Warnes ; [přeložila Magdalena Břenková]Weston, Carrie,
159561/CI B 312110159561 Papírová města / John Green ; [přeložila Veronika Volhejnová]Green, John,
164030/CI MB 312110164030 Pirát jménem Šampaňský / Petra Štarková ; ilustrace Petr ModlitbaŠtarková, Petra,
162954/CI B 312110162954 Pískový vrch / Joanna Batorová ; přeložila Iveta MikešováBator, Joanna,
172174/CI N 312110172174 Pleteme košíky z trav a bylinek / Walter Friedl ; přeložila Magdaléna PomikálkováFriedl, Walter
151941/CI B 312110151941 Podivné vraždění : české detektivní povídky / [editorka Andrea Vernerová]
147266/CI MB 312110147266 Pohádky pana přednosty / Robert Drozda ; [ilustrace] Jiří BoudaDrozda, Robert,
158017/CI MB 312110158017 Pohádky z hájovny / Gabriela Kopcová ; ilustrovala Ludmila ŠnajderováKopcová, Gabriela,
157125/CI MB 312110157125 Pohádky z mravenčí chaloupky / Radka a Jaroslav NykloviNyklová, Radka
156391/CI MN 312110156391 Pokusy v přírodě a doma : [více než 50 zajímavých pokusů / překlad Jiří Dvořák]
167227/CI N 312110167227 Posilování bez nářadí : přes 100 velice účinných cviků bez nářadí / Ingo Froböse ; z německého originálu Das Muskel-Workout ... přeložila Milada BurianováFroböse, Ingo,
170296/CI MN 312110170296 Poznáváme dinosaury / grafická úprava Viviana Mariani ; ilustrace Gus Regalado ; [překlad Tereza Svojtková]
172752/CI B 312110172752 Pozůstalí / Tom Perrotta ; přeložil Jiří Kobělka Perrotta, Tom,
146723/CI B 312110146723 Prostě láska / Eve Adamsová ; [z anglického originálu ... přeložil David Laňka]Adams, Eve,
151411/CI MB 312110151411 Překážka, ovečky, človíček a problém / napsala a nakreslila Jael Biranová ; překlad Lenka BukovskáBiran, Yael
167241/CI MN 312110167241 Příběhy dvanácti měsíců / Josef Krček ; ilustrovala Renáta FučíkováKrček, Josef,
147020/CI N 312110147020 Příběhy slavných : podle dokumentárních filmů Pavla Křemena / [sestavila a faktografií doplnila Irena Tatíčková]
146839/CI B 312110146839 Přistižen / Harlan Coben ; [přeložil Michal Prokop] Coben, Harlan,
151810/CI MN 312110151810 Příšerné dějiny smrti / [text Clive Gifford ; ilustrace Andrew Pinder ; překlad Tomáš Novotný]Gifford, Clive,
159593/CI B 312110159593 Psí hvězdy / Peter Heller ; přeložil Petr Eliáš Heller, Peter,
161955/CI B 312110161955 Půjčiti stříbro, loupiti zlato : [krimikomedie] / Catharina Ingelman-Sundbergová ; [přeložila Helena Matochová]Ingelman-Sundberg, Catharina,
162460/CI MB 312110162460 Robot Miki / Zdeněk Miler Miler, Zdeněk,
148053/CI B 312110148053 Rozkaz / Leena Landerová ; [přeložil Vladimír Piskoř] Lander, Leena,
162986/CI B 312110162986 Sedm dopisů z Paříže : inspirováno životem / Samantha Vérantová ; z anglického originálu Seven letters from Paris ... přeložila Sabina ČechováVérant, Samantha



Přír. číslo Tem.skupina čárk. kód Název Autor

- Stránka 3 -

169978/CI MB 312110169978 Smolná sezóna / Moïra Fowley-Doyleová ; přeložila Adéla ŠpínováFowley-Doyle, Moïra
153797/CI B 312110153797 Sophie : skutečný příběh o neuvěřitelném psím putování / Emma Pearseová ; [z anglického originálu ... přeložila Blanka Brabcová]Pearse, Emma
161166/CI B 312110161166 Stanice Zodiak / Tom Harper ; přeložil Roman Lipčík Harper, Tom,
154113/CI N 312110154113 Staroruské bylinářství / Vadim Tschendze [sic ; z německého originálu ... přeložila Doris Hrušová]Tschenze, Vadim,
149274/CI B 312110149274 Strom v srdci / Kim Edwardsová ; [z anglického originálu ... přeložila Petra Klůfová]Edwards, Kim,
148826/CI B 312110148826 Švábi / Jo Nesbo ; [z norského originálu ... přeložila Kateřina Krištůfková]Nesbo, Jo,
159607/CI B 312110159607 Švéd / Robert Karjel ; přeložila Helena Matochová Karjel, Robert,
143723/CI MB 312110143723 Tadeáš v Bretani / napsal a nakreslil Jaromír František PalmePalme, Jaromír František,
148069/CI B 312110148069 Takhle to končí / Kathleen MacMahonová ; [z anglického originálu ... přeložila Michaela Konárková]MacMahon, Kathleen,
144289/CI B 312110144289 Thorgal. 7, Dítě z hvězd / podle Grzegorze Rosinského a Jeana van Hammea upravila Amélie Sarnová ; [přeložila Jana Žůrková]Sarn-Cantin, Amélie,
169259/CI MB 312110169259 Traktůrek Zetůrek / Zuzana Neubauerová, Petra ŠolcováNeubauerová, Zuzana
166684/CI MB 312110166684 Tryskošnek / Dan Černý Černý, Dan,
155839/CI B 312110155839 Tsunami blues / Markéta Pilátová Pilátová, Markéta,
171338/CI B 312110171338 Ty, já a ti druzí / Fionnuala Kearneyová ; z anglického originálu You, me and other people ... přeložila Dana StuchláKearney, Fionnuala
148229/CI MB 312110148229 UFO : neidentifikovaný létající Burák!
159283/CI B 312110159283 Ukradli mi kabelku / Denisa Prošková Prošková, Denisa,
148325/CI N 312110148325 V pekle jménem Bergen-Belsen / : [mrazivá připomínka hrůz koncentračního tábora] / Tomi Reichental ; [z anglického originálu ... přeložila Lenka Faltejková]Reichental, Tomi,
167118/CI B 312110167118 Valčík na přivítanou : a dalších třiatřicet povídek / Miloš Čermák ; ilustroval Miloš GašparecČermák, Miloš,
156496/CI N 312110156496 Válka na východě : historie jednoho německého pluku 1941-1945 / August von Kageneck ; [z francouzského originálu ... přeložil Jiří Žák]Kageneck, August von,
171472/CI N 312110171472 Vařit, či nevařit? : 108 nejlepších receptů z kurzů živé stravy 2013-2016 / Renata, Martin & Martin jr. TřešňákoviTřešňáková, Renata
144317/CI MN 312110144317 Veselá angličtina se Čtyřlístkem / napsala Tereza Ledererová ; nakreslil Jaroslav NěmečekLedererová, Tereza
147051/CI B 312110147051 Vítězství orla / Simon Scarrow ; přeložili Ludmila Havlíková a Tomáš HavlíkScarrow, Simon,
144030/CI B 312110144030 Vítr čekající na déšť / Robert Neubert Neubert, Robert
151844/CI B 312110151844 Vlk samotář / Jodi Picoultová ; [z anglického originálu ... přeložila Ivana Nuhlíčková]Picoult, Jodi,
147164/CI B 312110147164 Vše, co jsme milovali / Pam Jenoff ; [z anglického originálu ... přeložila Zdenka Zvěřinová]Jenoff, Pam
146748/CI N 312110146748 Všechno je dobré / Hanka Synková Synková, Hana,
148088/CI B 312110148088 Vykoupení : zabila svého otce, aby zachránila sestru / Stacey Lannertová, Kristen Kempová ; [z anglického originálu ... přeložil Vít Mlejnek]Lannert, Stacey,
169001/CI MB 312110169001 Vypravuj o Africe, kamaráde / Jaroslava Janečková Janečková, Jaroslava
161281/CI MB 312110161281 Zachráněná sovička / napsala Sue Mongredien ; ilustroval Jon Davis ; z anglického originálu Animal corner - little owl needs a home přeložila Eva BrožováMongredien, Sue,
143890/CI B 312110143890 Záchranný člun : román / Charlotte Roganová ; [překlad Jana Pacnerová]Rogan, Charlotte
148341/CI B 312110148341 Zapomenuté šaty/ Riikka Pulkkinen ; [přeložil Vladimír Piskoř]Pulkkinen, Riikka,
161787/CI B 312110161787 Zavři očka svý / Suzanne Redfearnová ; [z anglického originálu ... přeložila Milena Havlová]Redfearn, Suzanne
169807/CI MB 312110169807 Zhubni a nezblbni! / Oldřiška Ciprová ; ilustrace Lenka NěmcováCiprová, Oldřiška,
154037/CI B 312110154037 Zítra vyjde slunce / Simona Monyová Monyová, Simona,
146187/CI B 312110146187 Změna je život : jak se žije důchodci v jižní Francii / Zdeněk Červenka ; s předmluvou Zdenka SvěrákaČervenka, Zdeněk
166699/CI MB 312110166699 Zuza v zahradách / napsala Jana Šrámková ; nakreslila Andrea TachezyŠrámková, Jana,
154147/CI MN 312110154147 Zvířátka : [obrázková encyklopedie pro děti] / F. Javier Lorente Puchades ; ilustroval Gus Regalado ; [z anglického originálu ... přeložila Kateřina Vranová]Lorente, F. Javier
154356/CI N 312110154356 Zvířátka levou zadní / Jane Bullová ; [z anglického originálu ... přeložila Jana Kordíková]Bull, Jane,
154040/CI N 312110154040 Žít s tajemstvím : podněty k promýšlení víry / Tomáš HalíkHalík, Tomáš,
Celkový počet záznamů: 135


